Государственное унитарное производственное

предприятие "Берёзовское ЖКХ"

ПРИКАЗ

"__ " марта 2025 г. №___

г. Береза

Об утверждении тарифов на транспортные услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

№  Марка транспорта Номерной         Единица изм ТАРИФ, руб.

п/п знак без НДС НДС 20% с НДС
1 2 3 4 5 6 7 8

1 "Родимич" А 0921                                            (25мест) АА 8849-1 на км пробега км 0,68 0,14 0,82

работа отопителя час раб.оборуд. мшч 6,27 1,25 7,52

1 час пользования час пользован. час 49,16 9,83 58,99

2 "Юнилайн"-3595                                              (16мест) АЕ 9705-1 на км пробега км 0,43 0,09 0,52

работа отопителя час раб.оборуд. мшч 1,40 0,28 1,68

1 час пользования час пользован. час 47,04 9,41 56,45

3 МАЗ 206060 AI 7917-1 на км пробега км 0,88 0,18 1,06

работа отопителя час раб.оборуд. мшч 11,61 2,32 13,93

час пользован. час 52,93 10,59 63,52

4 Автобус ПАЗ 32050 R АК 0285-1 на км пробега км 0,94 0,19 1,13

час пользован. час 44,51 8,90 53,41

5 Автобус ПАЗ АМ 4689 на км пробега км 0,94 0,19 1,13

час пользован. час 40,67 8,13 48,80

6 Автобус МАЗ 24103 АМ 4663-1 на км пробега км 0,72 0,14 0,86

работа отопителя час раб.оборуд. мшч 11,16 2,23 13,39

час пользован. час 57,87 11,57 69,44

7 Автобус INTERGLANS 3221330 АН 9457-1 на км пробега км 0,49 0,10 0,59

1 час пользования час пользован. час 49,07 9,81 58,88

1 МАЗ-6303-А3 СМБ-372-30  (5 м3)        1 км пробега АВ 8966-1 на км пробега км 1,38 0,28 1,66

работа оборудования в транспортном режиме за машиночас мшч 11,99 2,40 14,39

работа оборудования в режиме загрузки за 1 метр куб. 1м3 0,81 0,16 0,97

работа оборудования в режиме выгрузки за 1 метр куб. 1м3 0,91 0,18 1,09

1 час пользования час пользован. час 59,55 11,91 71,46

2 МАЗ-630305-250 АБС-7М-01 (6 м3)   1 км пробега АЕ 2318-1 на км пробега км 1,38 0,28 1,66

работа оборудования в транспортном режиме за машиночас мшч 10,59 2,12 12,71

работа оборудования в режиме загрузки за 1 метр куб. 1м3 0,84 0,17 1,01

работа оборудования в режиме выгрузки за 1 метр куб. 1м3 0,97 0,19 1,16

1 час пользования час пользован. час 59,98 12,00 71,98

3 МАЗ -5N33 6936L  (8 м3)                    1 км пробега АН 8154-1 на км пробега км 1,28 0,26 1,54

работа оборудования в транспортном режиме за машиночас мшч 12,14 2,43 14,57

работа оборудования в режиме загрузки за 1 метр куб. 1м3 0,84 0,17 1,01

работа оборудования в режиме выгрузки за 1 метр куб. 1м3 0,97 0,19 1,16

1 час пользования час пользован. час 68,54 13,71 82,25

1 МАЗ-630308-22Б без груза и прицепа            (14т) АА 3712-1 на км пробега км 1,14 0,23 1,37

МАЗ-630308-22Б с прицепом МАЗ-83781 0020, без груза на км пробега км 1,50 0,30 1,80

за 1 тонну груза на км пробега км 0,04 0,01 0,05

Работа гидроманипулятора ПЛ-70-04 маш/час мшч 14,72 2,94 17,66

1 час пользования без прицепа час пользован. час 46,00 9,20 55,20

1 час пользования с прицепом час пользован. час 57,30 11,46 68,76

2 МАЗ-6317Х9 CKATN 34025  без груза, без прицепа      АМ 5679-1 на км пробега км 1,89 0,38 2,27

          В соответствии с Указом Президента РБ от 25.02.2011 №72 "О некоторых вопросах

регулирования цен (тарифов) в РБ", а также в связи с существенными изменениями условий

1.Утвердить тарифы на автотранспортные услуги в выходные и праздничные дни, сверхурочные

часы "__" марта 2025 г.:

  Транспортные услуги

Сортиментовозы

Автобусы

Автобетоносмесители

МАЗ-6317Х9 CKATN 34025  без груза, с прицепом  на км пробега км 2,10 0,42 2,52

за 1 тонну груза на км пробега км 0,03 0,01 0,04

Работа гидроманипулятора маш/час мшч 15,51 3,10 18,61

1 час пользования без прицепа час пользован. час 80,54 16,11 96,65

1 час пользования с прицепом час пользован. час 89,10 17,82 106,92